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Başvuru
Bu paketleme makinesi çay paketleme için uygundur. Dökme çay, bitki çayı, sağlık çayı, kokulu çay
ve diğer iç ve dış poşetler gibi Tek seferlik paketleme. DS-T-C21DX, bu makinenin işlemi esas olarak
çay yapraklarını hazneye dökmek ve ardından torbayı yapmak için malzemeyi boşaltmak içindir.
Önce iç çay poşetini yapın ve ardından zincir kovadan dış poşet paketleme yerine taşıyın. Tam
otomatik ve hızlı verimlilik isteyen müşteriler için uygundur.
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Ürün Avantajı

Yüksek hızlı üretim: Dakikada 40 adede kadar çay poşeti üretebilir, bu da onu büyük ölçekli üretim
için ideal hale getirir.



Özelleştirilebilir çay poşeti boyutları: Makine, esneklik ve çok yönlülük sağlayan, müşterinin
gereksinimlerine göre farklı boyutlarda çay poşetleri üretecek şekilde ayarlanabilir.

Gelişmiş teknoloji: Makine, çayın hassas bir şekilde ölçülmesini ve doldurulmasını sağlamak için ileri
teknoloji kullanır ve sonuçta tutarlı kalitede çay poşetleri elde edilir.

Kolay kullanım: Makine, basit ayarlamalara ve sorun gidermeye izin veren dokunmatik ekran
arayüzü ile kullanıcı dostu ve kullanımı kolaydır.

Dayanıklı ve güvenilir: Makine, yüksek kaliteli malzemelerden yapılmıştır ve uzun bir hizmet ömrü
sağlayacak şekilde sürekli kullanımın aşınma ve yıpranmasına dayanacak şekilde tasarlanmıştır.

Geniş uygulama yelpazesi: Makine, gevşek yaprak çay, bitki çayı ve meyve çayı dahil olmak üzere
çeşitli çayları paketlemek için kullanılabilir ve bu da onu farklı çay üreticileri türleri için uygun hale
getirir.

Sıkı ve güvenli kapama: Ultrasonik kapama teknolojisi, çay poşetlerinin sıkı ve güvenli bir şekilde
kapatılmasını sağlar, çay yapraklarının dökülmesini önler ve her seferinde taze ve aromatik bir çay
fincanı sağlar.

İp ve etiket özelliği: Makinede çay poşetlerinin kolay ve rahat taşınmasını sağlayan ip ve etiket
özelliği bulunmaktadır.

Küçük konik poşetler: Makine, çay poşetlerini küçük konik şekillerde paketleyebilir ve bu da onu
farklı çay yaprağı türleri için uygun hale getirir.

Verimli üretim: Naylon piramit çay poşeti paketleme makinesi, çay poşetlerinin verimli bir şekilde
üretilmesine izin verecek şekilde yüksek hızlarda çalışacak şekilde tasarlanmıştır.

Ürün özellikleri

modeli DS-T-C21DX
Doldurma aralığı 1-10 gr/torba ≤±0,1 gr/torba
paketleme hızı 20-40 torba/dk
iç çanta boyutu 50~80mm
Dış çanta boyutu 140~180mm
Sızdırmazlık yöntemi Ultrasonik ile mühürleme ve kesme
Gaz beslemesi ≥0.6Mpa (hava kompresörü ile donatılabilir)
makine gücü 220V, 50/60HZ, 1,2KW
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Dession, müşterilere çeşitli paketleme çözümleri sunmak için profesyonel bir ekibe sahiptir.
Müşterilerin ihtiyaçlarını tam olarak anlayan mühendisler, en uygun çözümü tasarlar.
Makinenin kalitesini sağlamak için kendi işleme ve montaj atölyemiz ve kalite kontrol ve hata
ayıklama sürecimiz var.
Müşteri tarafından kabul edildikten sonra uluslararası standartlarda tahta sandıklarda paketlenerek
sevk edilir.
Müşterilerin makinenin kullanımı sırasında herhangi bir sorusu olursa, zamanında cevaplayacağız.



Ödeme alındıktan sonra, teslimat tarihi Hava, Deniz veya Ekspres (DHL vb.) Yoluyla 15-30 iş günü
içinde olacaktır.

Profesyonel satış sonrası servis ekibi ile hangi ülkede olursanız olun size memnun ve teknik bir1.
hizmet sunabiliriz;
Herhangi bir alıcı için paketleme makinesi kurulumu, ayarlama, ayar, bakım ile ilgili herhangi2.
bir video mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorun yaşarsanız ve videolar yardımcı olamazsa,3.
teknisyenimiz sorununuzu çözmek için sizinle görüntülü sohbet edecek;

(Uyarı: Maliyetinizi düşürmek için size çeşitli görüntülü sohbet hizmetleri sunuyoruz, ancak
denizaşırı hizmette ısrar ederseniz, seyahat masrafı ve teknisyen ücreti tarafınızca karşılanacaktır.)


